



# इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 01.08.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/396

## सूचना

विषय: 37वां स्थापना दिवस कार्यक्रम-2024

मुझे आपको यह बताते हुए बेहद खुशी हो रही है कि हमारा संस्थान, शनिवार, 03 अगस्त, 2024 को दोपहर 12.30 बजे 37वां स्थापना दिवस कार्यक्रम एवं दोपहर 01.00 बजे वृक्षारोपण कार्यक्रम आयोजित करने जा रहा है।

प्रो. बिपिन कुमार तिवारी, अध्यक्ष, शासी निकाय और प्रो. सुभो मोजुमदार, कोषाध्यक्ष, शासी निकाय ने उपरोक्त कार्यक्रमों के लिए क्रमशः मुख्य अतिथि और विशिष्ट अतिथि बनने के लिए सहमति व्यक्त की है।

शिक्षण, गैर-शिक्षण स्टाफ और छात्रों को सूचित किया जाता है की सभी सदस्यों को 03.08.2024 को दोपहर 12.00 बजे तक संस्थान में उपस्थित होना आवश्यक है।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

It gives me immense pleasure in informing you that our Institute will organize 37<sup>th</sup> Foundation Day Programme on Saturday, 03<sup>rd</sup> August, 2024 at 12.30 p.m. in the premises of the Institute alongwith Plantation Programme from 01.00 p.m. onwards.

Prof. Bipin Kumar Tiwary, Chairman, Governing Body and Prof. Subho Mozumdar, Treasurer, Governing Body has kindly consented to be the Chief Guest and Guest of Honour respectively, for the above said programmes.

All the members of the Teaching, Non-Teaching Staff and Students are required to be present in the Institute positively by 12.00 noon on 03.08.2024.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र नोटिस बोर्ड
2. शिक्षण एवं गैर-शिक्षण सदस्यों के बीच प्रसारित करें
3. प्रो. मोनिका वसुजा, समन्वयक, सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति - आवश्यक व्यवस्था करें
4. समन्वयक, आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन कक्ष
5. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)
6. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)
7. कार्यालय रिकार्ड फ़ाइल
8. रिकार्ड फ़ाइल

संदीप तिवारी  
११/०८/२४  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)